

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ и трампоопасности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Жесточный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сравнительная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Много или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Ремонтная эксплуатационно-техническая служба																							
18А	Водитель автомобиля				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Водитель автомобиля				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Водитель автомобиля				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
22А	Водитель автомобиля				2			2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
24А	Водитель автомобиля				2			2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
25А	Водитель автомобиля				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
28А	Водитель автомобиля				2			2	2					3.1	2	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
78А	Водитель автомобиля				2			2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
79	Кладоулик							2	2					3.2	2	3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
80	Механик															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

председатель Комобр и
МП

Мальцева Ирина Игоревна

22.03.2022

Свободная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2
стр. 1 из 2

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:			
главный специалист по кадрам		Загорулько Оксана Валерьевна	22.03.2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
инженер по охране труда		Третьяк Марина Геннадьевна	22.03.2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
начальник РЭТС		Шадрина Наталья Александровна	22.03.2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
инженер по БДД		Грудинин Павел Геннадьевич	22.03.2022
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:			
(№ в реестре)		Порываева Рена Агаммед кызы	17.02.2022
	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)